
GRUP 1. SPORCU 2. SPORCU SAAT TARİH MASA NO

A1 SEDAT ATAŞ ÖNDER BARIŞ GÜRÇETİN 09:00 21.02.2018 1

B1 HÜSEYİN BERKE UĞURAL EMRE TAKTAKLAR 09:00 21.02.2018 2

C1 YÜKSEL UÇAR MUSTAFA KONT 09:00 21.02.2018 3

D1 CENGİZ ZORBA EMRE KALE 09:00 21.02.2018 4

E1 ADEM ÖZDEMİR ŞENOL ŞENGÜL 09:00 21.02.2018 5

F1 SİNAN ALKAN HAMZA ÖZKAHRİMAN 09:00 21.02.2018 6

G1 MEHMET ÖZMÜRÜT ÖZGÜR ONGUN 09:00 21.02.2018 7

H1 ALPER BOZKURT RAMAZAN TÜYSÜZ 09:00 21.02.2018 8

I1 MEHMET IŞIK ASEF SÖYLER 09:00 21.02.2018 9

J1 ERKAN KILIÇ GÖKMEN ÇETİNEL 09:00 21.02.2018 10

K1 FATİH DEMİRALAY MUSTAFA ÇAKAR 09:00 21.02.2018 11

L1 LEVENT UÇAN ALİ GÜLBAY 09:00 21.02.2018 12

M1 ŞAMİL ÖZÇELİK NEVZAT ARĞUT 09:00 21.02.2018 13

N1 İSMAİL BEL ABDULHAKAN BANDEOĞLU 09:00 21.02.2018 14

O1 ERHAN MIYIK ŞEFİK TOKTAMIŞ 09:00 21.02.2018 15

P1 UĞUR LAPANTA HAKKI YILMAZ 09:00 21.02.2018 16

Q1 BORA PEKİN ÇİÇEK OSMAN KABAĞAÇ 09:00 21.02.2018 17

R1 BARIŞ TUNÇ CELAL KAYA 09:00 21.02.2018 18

S1 MURAT CAN NAİL HINÇAL 09:00 21.02.2018 19

T1 NUREDDİN ASLAN MUSTAFA DOĞU (ISPARTA) 09:00 21.02.2018 20

U1 SATI EKİCİ İDRİS KORKULU 09:00 21.02.2018 21

V1 METİN YILDIRIM SAMİ EKİM 09:00 21.02.2018 22

W1 MUTLUHAN TOPAÇ BÜLENT TOĞAN 10:30 21.02.2018 1

X1 ZÜLKÜF BABACAN MAHMUT SİNAN AVCI (KONYA) 10:30 21.02.2018 2

Y1 SÜLEYMAN BOZ FATİH DOĞAN (SAMSUN) 10:30 21.02.2018 3

Z1 SERDAR PULATLI ABDULLAH TOKSUN 10:30 21.02.2018 4

A2 MEHMET KASAPOĞLU BÜLENT BALABAN 10:30 21.02.2018 5

B2 UĞUR DOGAN KÜRŞAT MORAL 10:30 21.02.2018 6

C2 EMRAH UZUN TUNCAY TEMİRKAYA 10:30 21.02.2018 7

D2 FİKRİ EKER MEHMET ÖZDEMİR (SİİRT) 10:30 21.02.2018 8

E2 METİN EMİROĞLU MURAT SÖNMEZ 10:30 21.02.2018 9

F2 TUĞRULHAN YALÇIN MUSTAFA KESKİN 10:30 21.02.2018 10

G2 AHMET KAYA (NEVŞEHİR) MEHMET ŞAN 10:30 21.02.2018 11

H2 MUSTAFA YEŞİLYURT AHMET KOLOĞLU 10:30 21.02.2018 12

I2 ÖZCAN POLAT İBRAHİM MÜFTÜOĞLU 10:30 21.02.2018 13

J2 ALAADDİN ARSLAN BATURHAN ÇOŞKUN 10:30 21.02.2018 14

K2 HALİT DAŞTAN KURTULUŞ TURHAN 10:30 21.02.2018 15

L2 AHMET KURUNÇ SALİH BURAK PULSEVER 10:30 21.02.2018 16

M2 ALİ YAMAN ALİ YOLAY 10:30 21.02.2018 17

N2 FERHAT MORKAN ALPER DEMİR 10:30 21.02.2018 18

O2 MURAT MURATOĞLU MESUT KELEŞ 10:30 21.02.2018 19

P2 BAYRAM FUAD ÜLGER YAVUZ EKMEKCİ 10:30 21.02.2018 20

Q2 HASAN BORA GÜL YASİN KODAT 10:30 21.02.2018 21

R2 YALÇIN UĞURDAN DİNÇER ÇİLEKAR 10:30 21.02.2018 22



S2 NİYAZİ KAVUNCU HALİL İBRAHİM CİHANDEMİR 12:00 21.02.2018 1

T2 ALİ CANDAN YUSUF BAYKARA 12:00 21.02.2018 2

U2 ÖMER BAYKARA MURAT ÖZBAY 12:00 21.02.2018 3

V2 NURULLAH DEĞİŞMAN ABDURRAHMAN ACAR 12:00 21.02.2018 4

W2 AHMET KIZGINÇELİK MUSTAFA RÜŞTÜ NESLİOĞLU 12:00 21.02.2018 5

X2 ABDURRAHMAN AVCI SEBAHATTİN ÖZEL 12:00 21.02.2018 6

Y2 MEHMET NEJAT ALTINDAL HASAN YAVUZER 12:00 21.02.2018 7

Z2 HASAN BEYAZİT OSMAN ÜNAL 12:00 21.02.2018 8

A3 ALİ BAŞ OSMAN ÖRS 12:00 21.02.2018 9

B3 YILMAZ ÇİL SADIK BAL 12:00 21.02.2018 10

C3 ERCÜMENT ERCAN SELİM ÇOBAN 12:00 21.02.2018 11

D3 İBRAHİM ÖZERBAY FARUK SARUHAN KUYUCAK 12:00 21.02.2018 12

E3 FERHAT AKAY BURAK ATALAY 12:00 21.02.2018 13

F3 MÜRSEL KARABACAK CÜNEYT KOÇAK 12:00 21.02.2018 14

G3 MESUT BULUT CİHAN CENGİZ 12:00 21.02.2018 15

H3 CİHAN YEŞİLYURT MÜCAHİT TÜRKMEN 12:00 21.02.2018 16

I3 FERHAT NAFİZ DURMUŞ ALİ GÜVEN SİNCİL 12:00 21.02.2018 17

J3 BÜLENT KARADEMİR EMRAH YILMAZ 12:00 21.02.2018 18

K3 KAAN GÜNGÖR ALPER ÖZ 12:00 21.02.2018 19

L3 UĞUR MALGAÇ NUMAN GÜNGÖR 12:00 21.02.2018 20

M3 ŞÜKRÜ TUZCU ALİ AKTAŞ 12:00 21.02.2018 21

N3 FIRAT ÇELİKKOL FATİH DOĞAN (BURSA) 12:00 21.02.2018 22

O3 AHMET ÖZTÜRK (IĞDIR) UFUK GÖRTAY 13:30 21.02.2018 1

P3 AHMET SUDURAĞI ALPEREN EMİN CEBEOĞLU 13:30 21.02.2018 2

Q3 GAZİ MEHMET ÖZCAN İRFAN YILMAZ 13:30 21.02.2018 3

R3 ALPARSLAN ŞAHİN YAŞAR ENGİN 13:30 21.02.2018 4

S3 ŞENOL BUYRUCU ARDA GÜNGÖR 13:30 21.02.2018 5

T3 YILMAZ AYDIN ERKAN AKTI 13:30 21.02.2018 6

U3 EMRULLAH ŞAKAR HASAN ALTINBAĞ 13:30 21.02.2018 7

A1 CİHAN MENEMENLİOĞLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 8

B1 SABAHATTİN ASLAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 9

C1 METİN ORUÇ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 10

D1 İSMAİL MANGAL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 11

E1 MUSTAFA HAKAN UĞURLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 12

F1 DENİZ KARAGÖL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 13

G1 SEYİT ALİ KALAFATLAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 14

H1 FARUK ERDİLAL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 15

I1 ÇAĞDAŞ BİRDEN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 16

J1 VEDAT KAYI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 17

K1 ERDEM KURBETLİ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 18

L1 SERKAN KAPÇAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 19

M1 SALİH KARYAĞDI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 20

N1 KADİR TAŞARSU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 21

O1 SÜLEYMAN YORULMAZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 13:30 21.02.2018 22



P1 MUHARREM SAYAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 1

Q1 FERHAT GÜL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 2

R1 YAŞAR YILDIZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 3

S1 SELİM NADİR ÜREL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 4

T1 ENBİYE TOPRAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 5

U1 SABRİ KARADAĞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 6

V1 MEHMET CEM YILMAZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 7

W1 AHMET ALİ ÖZDEMİR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 8

X1 İNANÇ ÖZDİL İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 9

Y1 MEHMET KARACA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 10

Z1 NURİTTİN DEMİRBAY İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 11

A2 HABİL DEMİRALP İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 12

B2 MURAT KÜÇÜKCİNGÖZ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 13

C2 İBRAHİM GÜZELUÇAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 14

D2 MURAT KESER İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 15

E2 ALAATTİN ERCAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 16

F2 İSMAİL HAKAN KOCA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 17

G2 AKIN EĞİN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 18

H2 MEHMET FATİH AKSU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 19

I2 FİKRET BÜYÜK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 20

J2 SERDAR MUTLU İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 21

K2 ERCAN BAY İLK MAÇIN MAĞLÜBU 15:00 21.02.2018 22

L2 GÜRDAL ARICAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 1

M2 İBRAHİM ARDIÇ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 2

N2 HAKAN ÖZDEMİR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 3

O2 UĞUR ÇİÇEK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 4

P2 ABDULVAHAP GÜNERİ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 5

Q2 MUSTAFA ALTAŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 6

R2 ORUÇ ÇAPAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 7

S2 İLHAN ASLAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 8

T2 İBRAHİM SEYHAN (GAZİANTEP) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 9

U2 NECDET KANALICI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 10

V2 VOLKAN ÖZGÜR KARA (BURSA) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 11

W2 İRFAN KARAPINAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 12

X2 UĞUR DİNÇER (BURSA) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 13

Y2 VEYSİ AKBAŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 14

Z2 AYHAN DAĞLAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 15

A3 MEHMET AKBAŞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 16

B3 ZAFER DAĞDELEN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 17

C3 RIZA ULUDAĞ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 18

D3 SALİH KIRDEMİR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 19

E3 SULTAN YILDIRIM İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 20

F3 YAHYA ÖZGÖKÇE İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 21

G3 SONER BULUT İLK MAÇIN MAĞLÜBU 16:30 21.02.2018 22



H3 ONUR AHMET METE İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 1

I3 ÖZCAN CAN ARCAN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 2

J3 CİHAN ÖZTÜRK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 3

K3 ABDULLAH MERİÇ İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 4

L3 İHSAN DUMANLI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 5

M3 AYTUĞ KAAN AYTA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 6

N3 HÜSEYİN DEMİR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 7

O3 HARUN BAYRAK İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 8

P3 MEHMET ALİ TAŞ (ŞANLIUFA) İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 9

Q3 MURAT ÇİMEN İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 10

R3 EMRAH KOCAKAYA İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 11

S3 OĞUZ AKINCI İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 12

T3 ZAFER BAYRAKTAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 13

U3 DOĞUKAN UYAR İLK MAÇIN MAĞLÜBU 18:00 21.02.2018 14

A1 CİHAN MENEMENLİOĞLU İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 15

B1 SABAHATTİN ASLAN İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 16

C1 METİN ORUÇ İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 17

D1 İSMAİL MANGAL İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 18

E1 MUSTAFA HAKAN UĞURLU İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 19

F1 DENİZ KARAGÖL İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 20

G1 SEYİT ALİ KALAFATLAR İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 21

H1 FARUK ERDİLAL İLK MAÇIN GALİBİ 18:00 21.02.2018 22

I1 ÇAĞDAŞ BİRDEN İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 1

J1 VEDAT KAYI İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 2

K1 ERDEM KURBETLİ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 3

L1 SERKAN KAPÇAK İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 4

M1 SALİH KARYAĞDI İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 5

N1 KADİR TAŞARSU İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 6

O1 SÜLEYMAN YORULMAZ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 7

P1 MUHARREM SAYAR İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 8

Q1 FERHAT GÜL İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 9

R1 YAŞAR YILDIZ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 10

S1 SELİM NADİR ÜREL İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 11

T1 ENBİYE TOPRAK İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 12

U1 SABRİ KARADAĞ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 13

V1 MEHMET CEM YILMAZ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 14

W1 AHMET ALİ ÖZDEMİR İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 15

X1 İNANÇ ÖZDİL İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 16

Y1 MEHMET KARACA İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 17

Z1 NURİTTİN DEMİRBAY İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 18

A2 HABİL DEMİRALP İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 19

B2 MURAT KÜÇÜKCİNGÖZ İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 20

C2 İBRAHİM GÜZELUÇAR İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 21

D2 MURAT KESER İLK MAÇIN GALİBİ 19:30 21.02.2018 22



E2 ALAATTİN ERCAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 1

F2 İSMAİL HAKAN KOCA İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 2

G2 AKIN EĞİN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 3

H2 MEHMET FATİH AKSU İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 4

I2 FİKRET BÜYÜK İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 5

J2 SERDAR MUTLU İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 6

K2 ERCAN BAY İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 7

L2 GÜRDAL ARICAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 8

M2 İBRAHİM ARDIÇ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 9

N2 HAKAN ÖZDEMİR İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 10

O2 UĞUR ÇİÇEK İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 11

P2 ABDULVAHAP GÜNERİ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 12

Q2 MUSTAFA ALTAŞ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 13

R2 ORUÇ ÇAPAK İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 14

S2 İLHAN ASLAN İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 15

T2 İBRAHİM SEYHAN (GAZİANTEP) İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 16

U2 NECDET KANALICI İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 17

V2 VOLKAN ÖZGÜR KARA (BURSA) İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 18

W2 İRFAN KARAPINAR İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 19

X2 UĞUR DİNÇER (BURSA) İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 20

Y2 VEYSİ AKBAŞ İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 21

Z2 AYHAN DAĞLAR İLK MAÇIN GALİBİ 21:00 21.02.2018 22

A3 MEHMET AKBAŞ İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 1

B3 ZAFER DAĞDELEN İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 2

C3 RIZA ULUDAĞ İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 3

D3 SALİH KIRDEMİR İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 4

E3 SULTAN YILDIRIM İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 5

F3 YAHYA ÖZGÖKÇE İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 6

G3 SONER BULUT İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 7

H3 ONUR AHMET METE İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 8

I3 ÖZCAN CAN ARCAN İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 9

J3 CİHAN ÖZTÜRK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 10

K3 ABDULLAH MERİÇ İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 11

L3 İHSAN DUMANLI İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 12

M3 AYTUĞ KAAN AYTA İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 13

N3 HÜSEYİN DEMİR İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 14

O3 HARUN BAYRAK İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 15

P3 MEHMET ALİ TAŞ (ŞANLIUFA) İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 16

Q3 MURAT ÇİMEN İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 17

R3 EMRAH KOCAKAYA İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 18

S3 OĞUZ AKINCI İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 19

T3 ZAFER BAYRAKTAR İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 20

U3 DOĞUKAN UYAR İLK MAÇIN GALİBİ 22:30 21.02.2018 21


